借款类别 期末余额 上年年末余额 利率区间

抵押借款 11,300,000.00 3,000,000.00 7.22%-7.41%

小 计 11,300,000.00 3,000,000.00

减：一年内到期的长期借款 500,000.00 500,000.00

合 计 10,800,000.00 2,500,000.00

（二十三） 实收资本（或股本）

 期初余额

本次变动增减（+、一）

期末余额
发行新股 送股

公积金

转股
其他 小计

股份总额 32,000.000.00   32,000,000.00

80

（二十四） 资本公积

项  目 上年年末余额 本期增加 本期减少 期末余额

股本溢价 18,107.58   18,107.58

其他资本公积

原制度资本公积转入

合  计 18,107.58   18,107.58

（二十五） 盈余公积

项目 上年年末余额 本期增加 本期减少 期末余额

法定盈余公积 579,747.43 661,764.55  1,241,511.98

任意盈余公积

合计 579,747.43 661,764.55  1,241,511.98

变动原因说明：根据《中华人民共和国公司法》及公司章程，公司按年度净利润的 10%

提取法定盈余公积金，当法定盈余公积金累计额达到注册资本的 50%以上时，可不再提取。

法定盈余公积金经批准后可用于弥补亏损，或者增加股本。公司 2022 年按净利润的 10%提

取法定盈余公积金 661,764.55 元。

（二十六） 未分配利润

项目
期末余额

金额 提取或分配比例

调整前上期末未分配利润

2,198,687.62

调整期初未分配利润合计数（调增+，调减-）

-

调整后期初未分配利润

2,198,687.62

加：本期归属于母公司所有者的净利润

6,617,645.47

减：提取法定盈余公积

661,764.55
10%

提取任意盈余公积

应付普通股股利

转作股本的普通股股利

期末未分配利润

8,154,568.54

（二十七） 营业收入和营业成本

1.营业收入类别

81

项目
本期发生额 上期发生额

收入 成本 收入 成本

主营业务收入 64,982,580.11 43,647,514.97 61,947,897.92 40,416,106.93

其他业务收入 2,370,984.13 1,302,899.62 3,569,876.91 2,675,174.19

合计 67,353,564.24 44,950,414.59 65,517,774.83 43,091,281.12

2.不同确认方法的营业收入具体情况

收入确认时间
本期发生额

业务类 1 业务类 2 合计

在某一时点确认 64,982,580.11 2,370,984.13 67,353,564.24

合计 64,982,580.11 2,370,984.13 67,353,564.24

收入确认时间
上期发生额

业务类 1 业务类 2 合计

在某一时点确认 61,947,897.92 3,569,876.91 65,517,774.83

合计 61,947,897.92 3,569,876.91 65,517,774.83

（二十八） 税金及附加

项  目 本期发生额 上期发生额

城市维护建设税 84,180.55 115,219.36

教育费附加 50,508.33 69,131.61

地方教育费附加 33,672.23 46,087.75

房产税 194,746.34 78,000.31

土地使用税 188,494.51 188,494.46

印花税 24,861.32 15,839.50

其他 - 3,404.76

合  计 576,463.28 516,177.75

（二十九） 销售费用

项 目 本期发生额 上期发生额

职工薪酬

1,391,795.36
2,297,397.88

办公费用

68,972.54
207,276.87

差旅费

163,987.30
127,371.10

业务招待费

985,751.19
1,308,171.27

广告宣传费

216,964.45
292,588.33

市场推广费 - 33,417.48

82

项 目 本期发生额 上期发生额

佣金及手续费 - 1,640,135.94